
ZARZĄDZENIE NR 132 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRZEŚNIA 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 poz. 305 ze zm.) oraz § 11 pkt 3 uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 
17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta i Gminy Września na rok 2021 dokonuje się zmian: 

1. 1) Dochody budżetu wynoszą 245.296.576,22 zł w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 239.903.031,44 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 5.393.544,78 zł. 

2) Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 70.729.798,71 zł. 

2. 1) Wydatki budżetu wynoszą 294.674.511,18 zł w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 237.854.230,31 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 56.820.280,87 zł. 

2) Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

a) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 70.729.798,71 zł. 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 1A do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1A do 
niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2A do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2A do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Burmistrz Tomasz Kałużny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C0C11C4-C274-443C-A249-5A5B9542EC01. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2021

DOCHODY

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 132
z dnia 2021-08-27

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Rodzina855 23 409,0068 465 564,60 68 488 973,60

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów 

85513 23 409,00193 600,00 217 009,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 23 409,00193 600,00 217 009,00

Kultura fizyczna926 2 200 000,00160 000,00 2 360 000,00

Obiekty sportowe92601 2 200 000,00160 000,00 2 360 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

6330 2 200 000,000,00 2 200 000,00

RAZEM DOCHODY 2 223 409,00243 073 167,22 245 296 576,22

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C0C11C4-C274-443C-A249-5A5B9542EC01. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 1A do Uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2021

DOCHODY

Załącznik nr 1A
do zarządzenia nr 132
z dnia 2021-08-27

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Rodzina855 23 409,0068 030 669,00 68 054 078,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów 

85513 23 409,00193 600,00 217 009,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 23 409,00193 600,00 217 009,00

RAZEM DOCHODY 23 409,0070 706 389,71 70 729 798,71

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C0C11C4-C274-443C-A249-5A5B9542EC01. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2021

WYDATKI

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr 132
z dnia 2021-08-27

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Rodzina855 23 409,0069 281 177,90 69 304 586,90

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów 

85513 23 409,00193 600,00 217 009,00

Wydatki bieżące 23 409,00 217 009,00193 600,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

23 409,00 217 009,00193 600,00

Kultura fizyczna926 2 200 000,004 997 468,00 7 197 468,00

Obiekty sportowe92601 2 200 000,003 727 643,00 5 927 643,00

Wydatki majątkowe 2 200 000,00 3 550 000,001 350 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

2 200 000,00 3 550 000,001 350 000,00

RAZEM WYDATKI 2 223 409,00292 451 102,18 294 674 511,18

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C0C11C4-C274-443C-A249-5A5B9542EC01. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 2A do Uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2021

WYDATKI

Załącznik nr 2A
do zarządzenia nr 132
z dnia 2021-08-27

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Rodzina855 23 409,0068 030 669,00 68 054 078,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów 

85513 23 409,00193 600,00 217 009,00

Wydatki bieżące 23 409,00 217 009,00193 600,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

23 409,00 217 009,00193 600,00

RAZEM WYDATKI 23 409,0070 706 389,71 70 729 798,71

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C0C11C4-C274-443C-A249-5A5B9542EC01. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3

	Załącznik 1 DOCHODY
	Załącznik 1A DOCHODY ZLECONE
	Załącznik 2 WYDATKI
	Załącznik 2A WYDATKI ZLECONE

